
с. Алексеевка

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации
муниципального района Алексеевский от 31.05.2016 № 107 Об утверждении
Положения о порядке предоставления платных услуг муниципальным автономным
учреждением Физкультурно -спортивный комплекс Олимп муниципального

района Алексеевский Самарской области

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от
06.10.2003 № 131 - ФЗ Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального района
Алексеевский, решедаем Наблюдательного совета МАУ ^ФСК Олимп

м.р. Адексеевский от 22.02.2024 г.,
АдминистрациямуниципальногорайонаАлексеевский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести  в  приложение  2  постановления  Администрации

муниципального района Алексеевский от 31.05.2016 № 107 Положение о
порядке предоставления платных услуг муниципальным автономным
учреждением   Физкультурно   -спортивный   комплекс   Олимп

муниципального района Алексеевский Самарской области изменения и
дополнения, изложив его в новой редакции (прилагается).

2.Муниципальному автономному учреждению Физкультурно —
спортивный комплекс Олимп  муниципального района Алексеевский

Самарской области (С. В. Черникову):
2.1.исполнять обязанности по размещению информации об изменении

стоимости платных услугах,, тарифах на платные услуги в наглядной и

доступной форме в месте фактического осуществления деятельности;
2.2.обеспечивать контроль за стоимостью, организацией и качеством

оказываемых платных услуг.

Администрация
муниципального района

Алексеевский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ



Туркина Е.Ф. 8(84671) 2 20 40

Главамуниципального района Алексеевскийг. А. Зацепина

3.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации путем размещения на официальном сайте Администрации
муниципального района Алексеевский Самарской области в информационно
-телекоммуникационной   сети   Интернет    раздел   Официальное

опубликование.4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.
5.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

Главы муниципального района Алексеевский по социальным вопросам Н. В.

Баталову.



500 руб.

400 руб.

300 руб.

100 руб.

По договору, согласно
тарифам

По договору,
согласно тарифам

1200 руб.

900 руб.

500 руб.

300 руб.

200 руб.

По договору,
согласно тарифам

800 руб.

500 руб.

300 руб.

100 руб.

По договору, согласно
тарифам

800 руб.

500 руб.

300 руб.

100 руб.

По договору, согласно
тарифам

Стоимость ед.

услуги

12 посещений в месяц по
1,5 часа

8 посещений в месяц по
1,5 часа

4 посещения в месяц по
1,5 часа

1 посещение в месяц по
1,5 часа

1 посещение

1 услуга

8 посещений в месяц

6 посещений в месяц

4 посещения в месяц

2 посещения в месяц

1 посещение в месяц

1 услуга

12 посещений в месяц по
1,5 часа

8 посещений в месяц по
1,5 часа

4 посещения в месяц по
1,5 часа

1 посещение в месяц по
1,5 часа

1 посещение

12 посещений в месяц по
1,5 часа

8 посещений в месяц по
1,5 часа

4 посещения в месяц по
1,5 часа

1 посещение в месяц по
1,5 часа

1 посещение

Единица измерения

Теннис настольный

Организация физкультурно-

оздоровительных групп

Группа здоровья (тренажерный зал с
посещением бассейна в г. Нефтегорске)

Тренажерный зал

Фитнес

Организация оздоровительных мероприятий

с населением всех возрастных групп:

Вид услуг:

2.1.

2

1.3.

1.2.

1.1

1

№
п/п

ТАРИФЫ НА ПЛАТНЫЕ УСЛУГИ ^ ^  V^
по муниципальному автономному учреждению Физкультурно-спортивный

комплекс Олимп муниципального района Алексеевский Самарской области

Приложение № 2

к Положению о порядке предоставления платных услуг
МАУ ФСК Олимп м.р. Алексеевский

^-^^-^ УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации

муниципального района Алексеевский
//„ /Самарской области
[I ^ /<5а/*^г>,„от 31.05.2016 г.№ 107

(в редакции от'3^ С^,лС^112024 г. №


